



# RSM

**RSM Danmark**

Statsautoriseret  
Revisionspartnerselskab

Ved Vesterport 6, 5. sal  
1612 København  
T +45 33 93 22 33

CVR nr. 25 49 21 45

kobenhavn@rsm.dk  
www.rsm.dk

# UBN1 ApS

Skærødvej 60, Annisse, 3200 Helsingø

CVR-nr. 41 19 45 61

## Årsrapport

**1. januar - 31. december 2023**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 18. juni 2024.

---

Tina Baggesen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	UBN1 ApS Skærødvej 60 Annisse 3200 Helsinge
	CVR-nr.: 41 19 45 61 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Ulrik Bernt Døssing Nielsen, Skærødvej 60, 3200 Helsinge, Direktør
<b>Revision</b>	RSM Danmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Ved Vesterport 6, 5. sal 1612 København V
<b>Kapitalinteresser</b>	Bernt Nielsen A/S, Gribskov T. Bernt Nielsen A/S, Gribskov

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået i at være holdingselskab for tilknyttede virksomheder.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -7.428 kr. mod -7.845 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 936.156 kr. mod 10.315.230 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-7.428</b>	<b>-7.845</b>
Indtægter af kapitalinteresser	714.320	10.449.906
Andre finansielle indtægter	299.086	2.000
Øvrige finansielle omkostninger	-50.000	-128.831
<b>Resultat før skat</b>	<b>955.978</b>	<b>10.315.230</b>
Skat af årets resultat	-19.822	0
<b>Årets resultat</b>	<b>936.156</b>	<b>10.315.230</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-3.785.680	5.450.906
Overføres til overført resultat	4.721.836	4.864.324
<b>Disponeret i alt</b>	<b>936.156</b>	<b>10.315.230</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		<u>2023</u>	<u>2022</u>
Note			
<b>Anlægsaktiver</b>			
1	Kapitalinteresser	23.397.195	27.182.875
2	Andre værdipapirer og kapitalandele	6.000.000	0
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>29.397.195</u>	<u>27.182.875</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>29.397.195</u></b>	<b><u>27.182.875</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Andre tilgodehavender	1.962.189	1.924.739
	Tilgodehavender i alt	<u>1.962.189</u>	<u>1.924.739</u>
	Andre værdipapirer og kapitalandele	3.200.543	3.049.466
	Værdipapirer i alt	<u>3.200.543</u>	<u>3.049.466</u>
	Likvide beholdninger	1.499.217	896.086
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>6.661.949</u></b>	<b><u>5.870.291</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>36.059.144</u></b>	<b><u>33.053.166</u></b>

## Balance 31. december

<b>Passiver</b>		
Note	2023	2022
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	5.207.169	8.992.849
Overført resultat	28.737.153	24.015.317
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>33.984.322</b>	<b>33.048.166</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.000	5.000
Selskabsskat	19.822	0
Anden gæld	2.050.000	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.074.822	5.000
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>2.074.822</b>	<b>5.000</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>36.059.144</b>	<b>33.053.166</b>

### 3 Oplysninger om dagsværdi

## Egenkapitalopgørelse

---

	<u>Virksomheds-</u> <u>kapital</u>	<u>Overkurs ved</u> <u>emission</u>	<u>Reserve for</u> <u>nettoopskriv-</u> <u>ning efter den</u> <u>indre værdis</u> <u>metode</u>	<u>Overført resul-</u> <u>tat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2022	40.000	18.150.026	3.541.943	1.000.967	22.732.936
Resultatandel	0	0	5.450.906	4.864.324	10.315.230
Overført til overført resultat	0	-18.150.026	0	18.150.026	0
Egenkapital 1. januar 2023	40.000	0	8.992.849	24.015.317	33.048.166
Resultatandel	0	0	-3.785.680	4.721.836	936.156
	<b>40.000</b>	<b>0</b>	<b>5.207.169</b>	<b>28.737.153</b>	<b>33.984.322</b>

## Noter

	2023	2022	
<b>1. Kapitalinteresser</b>			
Kostpris 1. januar 2023	18.190.026	18.190.026	
<b>Kostpris 31. december 2023</b>	<b>18.190.026</b>	<b>18.190.026</b>	
Opskrivninger 1. januar 2023	11.081.196	4.970.812	
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	1.373.798	11.109.384	
Udbytte	-4.500.000	-4.999.000	
<b>Opskrivninger 31. december 2023</b>	<b>7.954.994</b>	<b>11.081.196</b>	
Afskrivninger på goodwill 1. januar 2023	-2.088.347	-1.428.869	
Årets afskrivninger på goodwill	-659.478	-659.478	
<b>Afskrivninger på goodwill 31. december 2023</b>	<b>-2.747.825</b>	<b>-2.088.347</b>	
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023</b>	<b>23.397.195</b>	<b>27.182.875</b>	
I regnskabsposten indgår goodwill med	549.567	1.209.045	
<b>Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter</b>			
	<b>Ejerandel</b>	<b>Egenkapital</b>	<b>Årets resultat</b>
Bernt Nielsen A/S, Gribskov	25 %	58.772.739	1.006.512
T. Bernt Nielsen A/S, Gribskov	24,99 %	32.630.824	4.490.476
		<b>91.403.563</b>	<b>5.496.988</b>
<b>2. Andre værdipapirer og kapitalandele</b>			
Tilgang i årets løb	6.000.000	0	
<b>Kostpris 31. december 2023</b>	<b>6.000.000</b>	<b>0</b>	
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023</b>	<b>6.000.000</b>	<b>0</b>	
<b>3. Oplysninger om dagsværdi</b>		<b>Børsnoterede obligationer</b>	
Dagsværdi 31. december 2023		3.200.543	
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		151.077	